
, objednatele -03509/2021  

 
 
 

 
16351/2020 a MM20079 ze dne 9.12.2020 

 
 

 
 
MHM computer a.s.   

  
102 00 Praha 10   

 
 

 
ID DS: 9qqe6id  

 
zastoupena: 
 

 
 
a 
 

republika   
   Kobylisy  

  00025712 
   

ID DS:  uuaaatg 
 

  
Objednatel  

 
 

 1 ke  -16351/2020 
a MM20079 ze dne 9. 12. 2020  
 

  
 
1.1. 

 souladu s  a Smlouvy. 
 

  
 
2.1  

k   

Dodatek č.1 číslo jednací ČÚZK 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě č.j. ČUZK 

Smluvní strany: 

se sídlem: U Pekáren 4/1309 
— Hostivař 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, 
vložka 13137 
IČO: 00539422 
DIČ: 0200539422 

číslo ú č t u : —  

(dále jen „Dodavatel“) 

Česká — Český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem: Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 — 
IČ: 
DIČ: neplátce 

Zastoupená: lng. Karlem Štenclem, místopředsedou 
(dále jen „ ") 

uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s ustanovením g 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. Smlouvě č. ]. ČUZK 

I. 

II. 

(dále jen „Smlouva“): 

Účel dodatku č. 1 

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je navýšení počtu NAS, vč. provedení záručního 
servisu, a to vše v podmínkami tohoto Dodatku č. 1 

Předmět dodatku 

Předmětem plnění tohoto dodatku č. 1 je pořízení HW (zařízení) nutného 
obnově zálohovací infrastruktury. Konkrétně se jedná o 6 kusů NAS diskových 



 2 

 , a  
 .  

2.2 
v Objednateli 

 
2.3 

. 
 

  
 
3.1. Dodavatel je povinen Objednateli 

60 . 
 
3.2.  
 
  celkem 

NAS 
-jih 1 
-  1 
-sever 1 

KP Praha-  1 
KP Praha-  1 
KP Praha 1 

 
  

 
4.1.  
 

- 
 

Cena bez DPH 
 

 

Cena s DPH 
 

 

Cena bez 
DPH 

celkem 
 

Cena 
s DPH 
celkem 

 

6ks NAS pro KP 

instalace, dopravy, 
dokumentace 

41 527,00 50 247,67 249 162,00 301 486,02 

5-
 

6 000 7260,00 120 000,00 145 200,00 

 369 162,00 446 686,02 

 
4.2.  

, 

polí pro KP nad rámec stávající Smlouvy součástí plnění je rovněž 5 letý 
záruční servis pro tato zařízení (dále jen „plnění“) 
Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném 

tomto Dodatku č. 1 a Smlouvě. Poskytovatel se zavazuje dodat 
předmět plnění podle tohoto Dodatku č. 1. Objednatel je povinen předmět plnění 
převzít a zaplatit za něj cenu dohodnutou v tomto Dodatku č. 1. 
Bližší podmínky předmětu plnění a další práva a povinnosti neupravené výslovně 
tímto Dodatkem č. 1 jsou stanoveny ve Smlouvě 

III. Termíny a místa plnění 

dodat předmět plnění dle tohoto Dodatku č. 1 
nejpozději do dnů po nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 

Místa plnění pro dodávku NAS jsou: 

KP Plzeň 
KP Plzeň město 
KP Plzeň 

východ 
západ 

IV. Cena a platební podmínky 

Celková cena předmětu plnění dle tohoto Dodatku č. 1 činí: 

Předmět plnění 
Název komponenty za kus/čtvrtletí za kus/čtvrtletí 

(Kč) (Kč) 
(Kč) (Kč) 

Včetně vzorové 

letý záruční servis 
pro všechna zařízení 
Celková cena plnění 

Cena plnění zahrnuje veškeré náklady poskytovatele nutné k dodání a 
poskytnutí plnění, jakož i veškeré náklady související. Tato cena je maximální 
a nepřekročitelná a poskytovatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, 
aby bylo dosaženo účelu a předmětu tohoto Dodatku č .  1, a to i v případě, že 



 3 

 
4.3. 

 
4.4.  

 
 

  
 
5.1. Tent

a  registru smluv. 
 
5.2. 

 

o registru smluv). 
 

5.3. 
, 

 
 

5.4. 
 

 
5.5. Tento dodatek je  
 

 
, dodatek 

, 
, 

 
 

 
 
 
V Praze dne  V Praze dne  

 

MHM computer a.s. 

 

 

............................................... 

 

 
- 

 
 
 
 

............................................... 

 

 

 

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o= R - eský ú ad zem m ický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2021.03.15 15:51:58 +01'00'

Ing. Karel
Štencel

by se v průběhu plnění zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu tohoto Dodatku 
č. 1 je nutné vynaložit další náklady nebo zvolit jiné postupy. 
Cena za zařízení, resp. 6 ks NAS (včetně vzorové instalace, dopravy, 
dokumentace) školení a konzultační podporu bude uhrazena Dodavateli jednou 
fakturou po celkové akceptaci dodaných zařízení. 
Cena za záruční servis bude Dodavateli hrazena v pravidelných čtvrtletních 
platbách zpětně na základě vystavených faktur. 

V. Závěrečná ustanovení 

o dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
účinnosti dnem zveřejnění v 

Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřený Dodatek č. 1 stejně jako Smlouva 
podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají 
nezměněna a jsou pro smluvní strany i nadále závazná a vztahují se i na zařízení 
dodaná podle podmínek tohoto dodatku. 

Dnem nabytí účinnosti se tento Dodatek č. 1 stává nedílnou součástí Smlouvy 
(č.j. ČUZK 16351/2020 a MM20079) ze dne 9.12.2020. 

vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez 
výhrad a že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně neWhodných 
podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
bránily řádnému uzavření dodatku. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu 

Česká republika Český úřad 
zeměměřický a katastrální Digitálně podepsal ing. 

Datum: 2021 .O3.08 C Č 
12:27:30 +01'00' 

_ |ng_ Karel Štencel 

_ místopředseda 


		2021-04-22T10:42:08+0200
	Unknown signer 804c6d6a2421299039e37e7a51789409088990db




